

Hei!

Tämä on vuoden 2020 Jyty Kokemäki ry:n ensimmäinen tiedote.

A. Jyty Kokemäki ry

Hallituksen kokoonpano v. 2020:

Erja Ekberg, puheenjohtaja puh. 040 488 6106
Anne Hurri, sihteeri puh. 040 488 6232

erja.ekberg@kokemaki.fi
anne.hurri@kokemaki.fi

Muut jäsenet:

Kari Ylinen (varalla Raisa Juutilainen), **Tarja Lehtimäki** (Heidi Seppälä), **Satu Lankinen** (Kirsi Mäkinen), **Hanna Mäkinen** (Eeva Tawast), **Kaarina Kivenmaa** (Anita Suominen), **Airi Lähteenmäki** (Aino Vähä-Heikkilä), **Anitta Ojala** (Elina Rosvall), **Raili Rajaoja** (Essi Piironen)

TOIMIHENKILÖT v. 2020

Varapuheenjohtaja
Sihteeri
Jäsenasiainhoitaja & tiedottaja
Rahastonhoitaja
Koulutusvastaava
Virkistystoimikunta
Talkoovin vastaavat
Nuorisovastaava
Toiminnantarkastaja

Tarja Lehtimäki
Anne Hurri
Marjo Lehtinen
Elina Rosvall
Satu Lankinen
Anitta Ojala, Anita Suominen ja Aino Vähä-Heikkilä
Kaarina Kivenmaa, Erja Ekberg ja Kari Ylinen
Essi Piironen
Sari Mäkinen, varalla Anne Peltonen

JÄSENMAKSUT v. 2020

Jäsenmaksu peritään palkanmaksukauden ennakonpidätyksen alaisesta palkasta.

Syyskokous on vahvistanut v. 2020 jäsenmaksuiksi seuraavaa:

- jäsenmaksu on **1,32 %**; yhdistyksen osuus 0,26 %
- euromääräistä jäsenmaksua maksavilta peritään 5 €/kk.
- kannatusjäsenmaksu on 36 €/v, samoin opiskelijajäsenmaksu 36 €/v
- kassan etuutta saavilta ei peritä jäsenmaksua

Muista ilmoittaa muutokset:

Jos vaihdat työpaikkaa, jätät jollekin vapaalle, eläkkeelle, työttömäksi tai joudut lomautetuksi, ilmoita muutoksista Jytyn sivuilla osoitteessa <http://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/Sivut/Ilmoita-muutoksista.aspx> tai puhelimitse nroon. 020 690 069/JYTK (Jytyn työttömyyskassa). Lisätietoja Marjo Lehtinen puh. 040 488 6125.

Liiton sääntöjen mukaan jäsenen pitää tehdä ilmoitus jäsenrekisteriin muuttuneista tiedoista.

B. Puheenjohtajan terveiset

Hyvää alkanutta vuotta 2020!

Viime vuonna juhlittiin yhdistyksen 50-vuotista toimintaa ja nyt aloitamme uuden toimintakauden, josta toivotavasti Sinä löydät itsellesi sopivia tapahtumia

.

Toivonkin Sinulta palautetta seuraavista asioista:

- Oletko tyytyväinen yhdistyksen toimintaan vai haluatko siihen jotain lisäyksiä? Olisi mukavaa saada tietoa, mitä jäsenet toivovat ja millä saisimme Sinut kiinnostumaan yhdistyksen asioista ja tulisit aktiivisemmin mukaan järjestettäviin tilaisuuksiin
- Haluatteko jäseniltoja, jossa keskusteltaisiin mieltä painavista asioista? Aiheina voisi olla työnantajan tekemät sopimusten soveltamisohjeet, palkalliset/palkattomat vapaat ja liiton tarjoamat jäsenedut. Tähän voisimme saada tukea Jytyliitolta rahallisesti ja liiton edustajalta myös koulutusta.
- Lisäksi miettikää, mikä voisi olla sellainen etu, jonka jäsenet kokevat hyväksi jäsenmaksun vastineeksi.

Jäsenmäärämme on vähentynyt, joten jäsenhankintaa jokainen voi tehdä parhaaksi katsomallaan tavalla. Ehkä siitä voisi jotain pientä palkkiota yhdistyksen maksaa, jos hallitus niin päättää. Ilmoittele minulle, jos olet saanut uusia jäseniä liittymään, niin palaamme asiaan ☺ Olisiko jäsenhankintaan liittyvä tilaisuus tarpeen?

Ollaan yhteyksissä!

Erja Ekberg
puheenjohtaja, Jyty

C. Päälouottamusmiehen terveiset

Heippa Jytyläiset!

Kokemäen kaupungilla saatiin palkkojen harmonisointi vihdoinkin loppuun. Eli jokaisella on nyt sen palkkorin palkka, joka hänellä kuuluukin olla. Kyllä siitä olikin jo aikaa, kun TVA:t laitettiin kuntoon! Seuraavana vuorossa onkin nyt niiden päivittäminen.

Minua alkaa työllistämään nyt tämä mahdollinen Kessote. Eli Keski-Satakunnassa halutaan sosiaalipuoli samaan kimppeen kuin terveydenhuoltokin. Tarkoitus olisi olla yhdessä jo ensi vuoden alussa. Toivottavaa on, että jos poliittiset päättäjät eivät tätä haluakaan, niin ilmoittaisivat ajoissa. Ettei tule tehtyä paljon turhaa työtä, kun mietitään yhdistymistä. **Jos teillä on kommentteja tai kysymyksiä Kessoteen liittyen, niin otan mielelläni vastaan.**

Vielä emme tiedä, kuka tulee kaupungin hallintojohtajaksi. Näin päälouottamusmiehenä toivon, että hänellä olisi hyvä kokemus henkilöstöasioista.

Kunta-alan sopimusneuvottelut ovat alkaneet. Jytyn tavoitteena on kunnan palkankorotus ja kiky-tunnit pois. Tiedossa on tiukat neuvottelut. Voi olla, että keväällä koetaan jälleen esim. ylityökiellot.

Työntäyteinen kevät on siis tiedossa varmaan meillä kaikilla. Jaksamista ja iloa työpäiviinne!

P.S. Koulutusvastaavana olisin tosi iloinen, jos joku haluaa lähteä kouluttautumaan. Jytyn nettisivuilta näkee koulutukset ja jos löydät sopivan, niin yhdistys kyllä auttaa kustannuksissa. Minuun voi aina ottaa yhteyttä, jos tulee kysyttävää.

Toivottelee

Satu Lankinen
päälouottamusmies, Jyty
Kokemäen kaupunki
p. 040 488 3997 tai 040 488 6299

D. Virkistystoimikunta tiedottaa

Vanha tuttu rytmijumppa jatkuu taas RaikaSportissa 13.1.2020 klo 17-18 ja viimeinen kerta on 6.4. Viikolla 8 ei ole jumppaa. Hinta on Jytyläisiltä 24 € ja ei-jäseniltä 45 €.

Mukaan mahtuu vielä entisten kävijöiden lisäksi muutama jumppaaja. Voit tulla paikalle RaikaSportiin (Skaffarinkatu 7). Ota mukaasi pyyhe ja vesipullo!

Tiedustelut, Anitta Ojala anitta.ojala@ksthky.fi tai p. 045 202 0820

Huom! Yhdistyksellä on suunnitteilla keväälle/kesälle mm. liikunnallinen ilta ja kesäteatterimatka sekä syksylle konserttimatka. Seuraathan tiedottelua!

E. Yhdistyksen kesämökki Talkoovi

Talkoovin varauksista voi tiedustella Erja Ekberg erja.ekberg@kokemaki.fi tai Eeva Tawast eeva.tawast@kokemaki.fi. Vuokrahinta säilyy ennallaan 20 €/vrk ja varauksia voi tehdä 2 päivää kerralla. Talkoot järjestetään keväällä myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

F. Muut asiat

Jyty Kokemäki ry:n kuntoilurahaa annetaan kuntoiluun, esim. jumppien kausi- ja vuosimaksut, kuntosalin kymppi- ja kuukausikortit, uimahallin sarjalippuvihkoihin sekä hierontaan, josta korvataan 5 € per hierontaker- ta, **enintään 50 €/vuosi**. Mm. kinesioiteippaukset ja Shockwave-hoito rinnastetaan hierontaan, jolloin korvaus on sama eli 5 € kerta. Kuntoilun ja jumppien kausi-, kymppi- yms. maksuihin voi käyttää kerralla vuoden kuntoilurahan.

Kuntoilurahan maksamiseksi pitää toimittaa Jytyn rahastonhoitajalle (Elina Rosvall) kuitti, jossa näkyy, mitä on maksettu sekä paljonko. Hieronnasta yms. täytyy näkyä kertamäärä. Joskus pitää toimittaa sekä lasku että kuitti, jos kuitissa ei näy tarpeeksi tietoa.

Voit toimittaa kuitin ja tilinumerosi sähköpostilla, tai kuoressa kaupungintalolle (postilaatikkoon tai keskuksen), kuoren päälle Jyty/Elina Rosvall.

Marjo Lehtinen, tiedottaja
marjo.lehtinen@kokemaki.fi



Aurinkoista kevään odotusta kaikille jäsenille!

